
      PATVIRTINTA 

      Direktoriaus 

      2020 m. sausio 17 d. 

      įsakymu Nr. V1-15 

 

 

2020 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KUPIŠKIO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLOS REIKMĖMS  

REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal BVPŽ 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo 

vertė 

(Eur su 

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo pradžia 

Numatoma sutarties  

trukmė 

Pirkimo savybės: 

(atliekamas pagal VPĮ 23 

straipsnio nuostatas) 
Pastabos 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

PREKĖS 

1.  03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai (gėlės, 

vainikai) 

1500,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

2.  03211000-3 Javai 1000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

3.  03400000-4 Miškininkystės ir medienos ruošos produktai 

(padarinė mediena) 

1600,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

4.  09100000-0 Kuras 30000,00 Apklausa Pagal poreikį 12 mėn.    

5.  09211000-1 Tepalinė alyva ir tepimo priemonės 550,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

6.  14210000-6 Žvyras, smėlis, skaldyti akmenys ir užpildai 200,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

7.  15100000-9 Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos 

produktai 

9000,00 Apklausa  Pagal poreikį 12 mėn.   

8.  15200000-0 Paruošta ir konservuota žuvis 500,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

9.  15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai 3200,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

10.  15400000-2 Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalai 300,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

11.  15500000-3 Pieno produktai 5000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

12.  15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir 

krakmolo gaminiai 

200,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

13.  15800000-6 Įvairūs maisto produktai 10000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

14.  15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago 

gaminiai 

500,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

15.  15872000-1 Prieskoniniai augalai ir prieskoniai 200,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

16.  15860000-4 Kava, arbata ir kiti panašūs produktai. 300,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

17.  15842000-2 Šokoladas ir konditerijos gaminiai iš cukraus 200,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

18.  15842300-5 Konditerijos gaminiai 300,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   



 

         

2 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal BVPŽ 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo 

vertė 

(Eur su 

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo pradžia 

Numatoma sutarties  

trukmė 

Pirkimo savybės: 

(atliekamas pagal VPĮ 23 

straipsnio nuostatas) 
Pastabos 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

19.  15900000-7 Gėrimai, tabakas ir susiję produktai 600,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

20.  16310000-1 Vėjapjovės arba šienapjovės 100,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

21.  16810000-6 Žemės ūkio mašinų dalys 4000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

22.  18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai 600,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

23.  18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo 

drabužiai ir jų priedai 

600,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys Pagal VPĮ 23 straipsnį  

24.  18200000-1 Viršutiniai drabužiai. 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys Pagal VPĮ 23 straipsnį  

25.  18300000-2 Apranga. 800,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

26.  18800000-7 Avalynė 700,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

27.  19210000-1 Audiniai 400,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

28.  22100000-1 Spausdintos knygos, brošiūros ir lankstinukai. 3000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

29.  22200000-2 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir 

žurnalai 

600,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

30.  22300000-3 Atvirukai, sveikinimo atvirukai ir kiti 

spaudiniai 

100,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

31.  22410000-7 Pašto ženklai  200,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

32.  22800000-8 Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, apskaitos 

knygos, segtuvai, blankai ir kiti spausdinti 

raštinės reikmenys 

400,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys Pagal VPĮ 23 straipsnį  

33.  24400000-8 Trąšos ir azoto junginiai 3000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

34.  24111000-5 Vandenilis, argonas, inertinės dujos, azotas ir 

deguonis 

1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

35.  30142200-8 Kasos aparatai 400,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

36.  30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys  3500,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

37.  30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 3000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

38.  30213000-5 Asmeniniai kompiuteriai 2000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

39.  30213100-6 Nešiojami kompiuteriai 1000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

40.  31210000-1 Elektros aparatūra, naudojama elektros 

grandinėms įjungti, išjungti, perjungti ar 

apsaugoti 

1000,00 Apklausa   Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

41.  31300000-9 Izoliuoti laidai ir kabeliai 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

42.  31400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir 

baterijos 

400,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

43.  31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai 3000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

44.  32250000-0 Mobilieji telefonai 1000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

45.  32320000-2 Televizijos ir garso bei vaizdo aparatūra 2500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   



 

         

3 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal BVPŽ 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo 

vertė 

(Eur su 

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo pradžia 

Numatoma sutarties  

trukmė 

Pirkimo savybės: 

(atliekamas pagal VPĮ 23 

straipsnio nuostatas) 
Pastabos 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

46.  32410000-0 Vietinis tinklas 800,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

47.  33196000-0 Pagalbinės medicininės priemonės 800,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

48.  33600000-6 Farmacijos produktai  350,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

49.  33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir servetėlės 

500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

50.  34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir 

pagalbiniai reikmenys 

245000,00 Konkursas Pagal poreikį Vienkartinės sutartys.   

51.  34350000-5 Lengvųjų ir sunkiųjų transporto priemonių 

padangos 

2400,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

52.  35111000-5 Gaisrų gesinimo įrenginiai 300,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

53.  35821000-5 Vėliavos 800,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

54.  37300000-1 Muzikos instrumentai ir jų dalys 400,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

55.  37400000-2 Sporto prekės ir reikmenys 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

56.  37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai 300,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

57.  37800000-6 Amatų ir meno reikmenys 200,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

58.  38410000-2 Matavimo prietaisai 300,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

59.  38652100-1 Projektoriai 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

60.  38650000-6 Fotografijos įranga 500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

61.  39100000-3 Baldai (mokykliniai, biuro ir pan.) 6000,00 Apklausa 

 

Pagal poreikį Vienkartinės sutartys Pagal VPĮ 23 straipsnį  

62.  39143112-4 Čiužiniai 400,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

63.  39151200-7 Darbastaliai 1500,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

64.  39190000-0 Popieriaus tapetai ir kitokia popierinė danga 500,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

65.  39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 

pagaminto valgio tiekimo reikmenys 

3500,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

66.  39299000-4 Stiklo gaminiai 600,00 Apklausa Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

67.  39500000-7 Tekstilės dirbiniai 400,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys Pagal VPĮ 23 straipsnį  

68.  39515400-9 Žaliuzės 800,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

69.  39700000-9 Buitiniai prietaisai 3000,00 Apklausa  Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

70.  39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonės (muilai, 

plovikliai, valikliai, gaivikliai) 

10000,00 Apklausa  Pagal poreikį 36 mėn.   

71.  39831210-1 Indų plovimo mašinoms skirti plovikliai 300,00 Apklausa  Pagal poreikį 12 mėn.   

72.  42500000-1 Aušinimo ir vėdinimo įrenginiai 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

73.  42600000-2 Staklės 10000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   



 

         

4 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal BVPŽ 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo 

vertė 

(Eur su 

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo pradžia 

Numatoma sutarties  

trukmė 

Pirkimo savybės: 

(atliekamas pagal VPĮ 23 

straipsnio nuostatas) 
Pastabos 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

74.  42923200-4 Svarstyklės 500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

75.  43300000-6 Statybos mašinos ir įrenginiai 215000,00 Konkursas Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

76.  44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 10000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

77.  44221000-5 Langai, durys ir susiję gaminiai 5000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

78.  44315200-3 Suvirinimo medžiagos 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

79.  44316400-2 Metalo dirbiniai 2000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

80.  44320000-9 Kabeliai ir su jais susiję produktai 300,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

81.  44330000-2 Statybiniai strypai, virbai, viela ir profiliai 500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

82.  44410000-7 Vonios ir virtuvės reikmenys (praustuvai, 

unitazai, čiaupai, kita santechnika) 

1500,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

83.  44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 

detalės, grandinės ir spyruoklės 

2500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

84.  44800000-8 Dažai, lakas ir mastika 1500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

85.  48000000-8 Programinės įrangos paketai ir informacinės 

sistemos 

1500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

86.  48800000-6 Informacinės sistemos ir serveriai. 500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

  IŠ VISO 634900,00      

PASLAUGOS 

1.  50100000-6 Transporto priemonių ir su jomis susijusių 

įrenginių remonto, priežiūros ir kitos 

paslaugos 

3000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

2.  50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais,  

biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 

vaizdo įranga 

500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

3.  50410000-2 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos 

remonto ir priežiūros paslaugos 

100,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

4.  50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 2000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

5.  51620000-4 Biuro įrangos montavimo paslaugos 500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

6.  55524000-5  Mokyklų valgyklų aprūpinimo maistu ir 

gėrimais paslaugos 

200,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

7.  55300000-3 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 1500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

8.  60000000-8 Transporto paslaugos 200,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

9.  63512000-1 Kelionių bilietų pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo paslaugos 

3000,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

10.  64100000-0 Pašto paslaugos  350,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   



 

         

5 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos ar 

darbų kodas 

pagal BVPŽ 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo 

vertė 

(Eur su 

PVM) 

Preliminarus 

pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo pradžia 

Numatoma sutarties  

trukmė 

Pirkimo savybės: 

(atliekamas pagal VPĮ 23 

straipsnio nuostatas) 
Pastabos 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

11.  64200000-8 Telekomunikacijų paslaugos  3000,00 Apklausa  Pagal poreikį 36 mėn.    

12.  64228000-0 Televizijos ir radijo programų transliavimo 

paslaugos 

2000,00 Apklausa  Pagal poreikį 36 mėn.    

13.  66510000-8 Draudimo paslaugos 2000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

14.  71200000-0 Architektūros ir susijusios paslaugos 500,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

15.  72200000-7 Programinės įrangos programavimo ir 

konsultacinės paslaugos 

1 000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

16.  79212000-3 Audito paslaugos 1200,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

17.  79419000-4 Vertinimo konsultacinės paslaugos 5000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

18.  79341000-6 Reklamos paslaugos 100,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

19.  79710000-4 Apsaugos paslaugos 8000,00 Apklausa Pagal poreikį 36 mėn.   

20.  79800000-2 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 1000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys Pagal VPĮ 23 straipsnį  

21.  79951000-5 Seminarų organizavimo paslaugos 2000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

22.  79970000-4 Leidybos paslaugos 1600,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

23.  80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos 10000,00 Apklausa Pagal poreikį  Vienkartinės sutartys   

24.  90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugos 800,00 Apklausa Pagal poreikį 36 mėn.   

25.  90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos 750,00 Apklausa  Pagal poreikį 36 mėn.   

26.  92100000-2 Kino (foto) ir videofilmų paslaugos 200,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

27.  92300000-4 Pramoginės (meninės) paslaugos 2 000,00 Apklausa Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

28.  98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos. 2300,00 Apklausa Pagal poreikį 36 mėn.    

29.  98341000-5 Apgyvendinimo paslaugos 500,00 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

  IŠ VISO 55300,00      

 

DARBAI 

1. 45212290-5 Patalpų paprastojo remonto darbai 45000 Apklausa  Pagal poreikį Vienkartinės sutartys   

         

  IŠ VISO 45000,00      

________________________ 

 

 

 


